Budget 2018 for grundejerforeningen "Vermundsvej" Hadsten

Kontingenter 59 stk. a 650
Kontingenter,Bjarkesvej/Uffesvej
Rensning af kloaker

Fejning af stamvej

Reparation af stam og stikveje
Snerydning veje

One.com, e-mailadresse

DK Hostmaster
Generalforsamling
Handboldmal

Klipning af haek

Gebyr

Renter

Budgetteret overskud

28.05.2018
Niels Jgrgen Bartel

Budget
2018

38.350,00
5.492,50
0,00
-1.429,69
-6.500,00
-29.575,00
-250,00
-45,00
-450,00
0,00
-1.250,00
-310,50

0,00

4.032,31

Underskud

Arsregn-
skab 2017

38.350,00

5.492,50

0,00

-1.334,38

-4.937,50

-29.575,00

-246,75

-45,00

-426,95

-7.947,00

-1.250,00

-310,50

0,00

-2.230,58




